
S
c
h

o
l
t
e

n
s
t
e

e
g

Z

w

o

l

s

e

w

e

g

'
s

-

H

e

e

r

e

n

b

r

o

e

k

e

r

w

e

g

S
c
h
o
lt
e
n
s
te

e
g

137

1

973

268

267

269

te verwijderen bebouwing

deel van het perceel waarop de

voorwaardelijke verplichting rust

gronden in te richten

conform erfinrichtingsplan

Gemeente  Kampen

CM

16-06-2020

1:1000

NL.IMRO.0166.00991281-OW01

:

:

:

:

:

getekend

datum

schaal

tekeningnr

layout

status:

ontwerp

bijlage behorende bij de

voorwaardelijke verplichting

N
L
.
I
M

R
O

.
0
1
6
6
.
0
0
9
9
1
2
8
1
-
O

W
0
1
 
-
 
v
o
o
r
w

a
a
r
d
e
l
i
j
k
e
 
v
e
r
p
l
i
c
h
t
i
n
g
.
d
w

g

Scholtensteeg 1


